

Volkerts ApS

Dalbygade 40, st 3
6000 Kolding

Årsrapport
12. oktober 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/09/2018

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Volkerts ApS
Dalbygade 40, st 3
6000 Kolding

CVR-nr: 39021609
Regnskabsår: 12/10/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Vejlevej 164
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Volkerts er et moderne Venue som skaber personlige og mindeværdige arrangementer, for virksomheder og private, med stor vægt på kvalitet og unikke oplevelser.

Volkerts arbejder med innovative løsninger på oplevelsernes indhold, og har højt niveau på gastronomien med

fokus på årstidens økologiske og danske råvarer. Derudover driver Volkerts en event del som varetager arrangementer som forefindes uden for egne fysiske rammer samt en mindre tilstødende gourmet restaurant.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -47.865 betragtes som tilfredsstillende, henset til at det er 1. regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. okt. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.413.324
Eksterne omkostninger		-705.211
Bruttoresultat		708.113
Personaleomkostninger		-609.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-135.937
Resultat af ordinær primær drift		-37.357
Øvrige finansielle omkostninger		-22.359
Ordinært resultat før skat		-59.716
Skat af årets resultat		11.851
Årets resultat		-47.865
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-47.865
I alt		-47.865

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		998.931
Materielle anlægsaktiver i alt		998.931
Anlægsaktiver i alt		998.931
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000
Varebeholdninger i alt		50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.822
Tilgodehavende skat		11.851
Andre tilgodehavender		76.600
Tilgodehavender i alt		197.273
Likvide beholdninger		119.672
Omsætningsaktiver i alt		366.945
Aktiver i alt		1.365.876

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-47.865
Egenkapital i alt		2.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		568.153
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		795.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.363.741
Gældsforpligtelser i alt		1.363.741
Passiver i alt		1.365.876

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er pr. 1. marts 2018 indgået leasingaftale på Ford Transit - løbetid på 52 måneder, månedlig ydelse kr. 2.936.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ifølge ledelsen ingen aktiver som er pantsat eller står som sikkerhed overfor trediepart.